PA153 - KIDS' JERSEY SPORTS SHORTS

PA153 KIDS'JERSEY SPORTS SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@

Sitka pres pas (B)
Vnitini Sev (A)
Vnéjsi sev (A)
Sifka pres bedra

B 5lack Bl navy

Oxford Grey

4/6
25
27
10
29

35.50

. Red

PROACT.

POPIS

185 g/m?2

100 % bavlna ringspun s nizkou srazlivosti (Oxfordska Seda: 90 % bavina/10 % visk6za)
2 bo¢ni kapsy

1 zadni kapsa

Pruzny pas

Uprava na lemu dvojitou jehlou

Zemé pavodu:

Bangladesh

[E2025: s. 384
[E2024: s. 659

6/8 8/10 10/12 12/14
25 25 25 25
28 29 30 31
12 15 18 21
33 37 41 45
37.50 39.50 41.50 43.50
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